LLC., США (пак 1, ціна 80000,00.).
Враховуючи вищевикладене, Сторони дійшли до
згоди зменшити суму Договору на 80 000,00
гривень (вісімдесят тисяч грн. 00 коп.) без ПДВ.
Пункт 3.1. розділу III. «Ціна договору» Договору
викласти у новій редакції: «3.1. Ціна Договору
становить: 2 742 590,00 гривень (два мільйони
сімсот сорок дві тисячі п’ятсот дев’яносто грн. 00
коп.) без ПДВ. (Платник єдиного податку ІІ група,
відповідно до п.1 ст.181 ПКУ).».